1:25 orang murid. 

3. TARAF JAWATAN 

a. Jawatan Guru Azhariah merupakan jawatan bertaraf kontrak 

yang dilantik oleh   Kerajaan Negeri Perak.  

b. Dalam tempoh perkhidmatan guru , jabatan hendaklah 

membayar elaun bulanan guru sebanyak RM1200.00 (Ringgit 

Malaysia : SATU RIBU DUA RATUS SAHAJA) sebulan sehingga 

tempoh kontrak ditamatkan. 

c. Caruman Kumpulan Wang Simpanan Pekerja (KWSP) dan 

PERKESO akan dilakukan oleh pihak jabatan. 

d.    Pihak sekolah perlu membayar RM20.00 sewaktu kepada Guru 

Azhariah apabila diminta untuk mengajar mata pelajaran lain